Deutscher Rollsport und Inline Verband e.V.
Inline-Skaterhockey Deutschland

ISHD-Geschéftsstelle » Dionysstr. 16 « 50739 Koln « Telefon 0221-5992639 « Fax 0221-599:

Adressen der Staffelleiter

Spielleiter
(AK H & D)
Carsten Arndt
Rauterstr. 4
45139 Essen

1. Herrenbundesliga
(1.BL)

Markus Niehammer
Schwarzenbergstr. 99
45472 Milheim an der Ruhr
E-Mail: niehammer@ishd.de

Regionalliga West
(RLW)

Ulli Muller

Postfach 102619
45026 Essen

E-Mail: umueller@ishd.de

1. Damenbundesliga
(1.DBL)

Gernot First
Postfach 100303
40703 Hilden

E-Mail: fuerst@ishd.de

1. & 2. Jugendliga West
(1.JGW & 2.JGW)

Udo Diem

Rheinberger Ring 10a
47059 Duisburg

E-Mail: diem@ishd.de

Pokal Herren & Damen
(PH & PD)

Gabriele Kickermann
Winkelstr. 6

58708 Menden

E-Mail: kickermann@ishd.de

Stellv. Spielleiter

Detlef Heidrich
Kamillenweg 10
58708 Menden

Stellv. Spielleiter
(AK Nachwuchs)
Gabriele Kickermann
Winkelstr. 6

58708 Menden

2. Herrenbundesliga

(2.BL)
Gabriele Kickermann
Winkelstr. 6

58708 Menden
E-Mail: kickermann@ishd.de

Landesliga Rheinland
(LLR)

Matthias Muller
Jacob-Rosellen-Weg 2
40764 Langenfeld
E-Mail: mmueller@ishd.de

1. Juniorenliga West
(1.JLW)

Detlef Heidrich
Kamillenweg 10
58708 Menden

E-Mail: heidrich@ishd.de

1. & 2. Schiulerliga West
(1.SL & 2.5L)

Steffen Klebsch

Zum Waschenberg 59
42551 Velbert

E-Mail: klebsch@ishd.de

Pokal Nachwuchs
(PJun, PJug & PS)
Gabriele Kickermann
Winkelstr. 6

58078 Menden

E-Mail: kickermann@ishd.de
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Autor
E-Mail

Regionalliga Mitte
(RLM)

UlIf Berger

An der Markscheide 5
44628 Herne

E-Mail: berger@ishd.de

Landesliga Westfalen
(LLW)

Thomas Hebel

Alter Gelinterweg 11a
47669 Wachtendonk
E-Mail: hebel@ishd.de

2. Juniorenliga West
(2.JLW)

Carsten Arndt
Rauterstr. 4

45139 Essen

E-Mail: arndt@ishd.de

Bambiniliga West
(BAM)

Marie Trojandt
Saatkamp 17

58675 Hemer

E-Mail: trojandt@ishd.de

Turniere

(National & International)
Carsten Arndt
Rauterstr. 4

45139 Essen

E-Mail: arndt@ishd.de




